PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL –

SEMA

J F COMERCIAL BOM E BARATO LTDA, CNPJ nº 27.644.669/0002-53, torna-se público
que RECEBEU do DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DA SEMA, em
06/05/2019 a LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA DE Nº 264/SOL/DLA. Também
solicita a renovação da licença ambiental do empreendimento com as seguintes
atividades descritas abaixo. 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em
geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e
armazéns; 10.91-1-02 - Fabricação de produtos de padaria e confeitaria com
predominância de produção própria; 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias
em geral, com predominância de produtos alimentícios – supermercados; 47.22-9-
01 - Comércio varejista de carnes – açougues; 47.22-9-02 – Peixaria; 47.53-9-00 -
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e
vídeo; 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares. Localizado na
Rua Raimundo Cantuária, 9.865 – Bairro Jardim Santana, Porto Velho – RO. Consultor
Ambiental: Marcus A. E. Ferreira – 99983 8543.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com